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I enlighet med Uppsala universitets begäran om komplettering i UFV 2012/1826, bifogas 
medlemsförteckning. Vi har läst beslutet fattat av prorektor vid Uppsala universitet (UFV 
2012/1826) som att medlemstalen ska räknas vid ansökningstillfället. Därför redovisas 
medlemsförteckningen per den 21 december 2012. Medlemsförteckningen finns i bifogad separat 
fil. Nedanstående text ger information om vårt medlemssystem. 
 
Om medlemsförteckningen och vårt register 
 
Ett terminsbegrepp saknas i Melos (liksom i många kommersiella medlemsregister). I stället 
används kalenderhalvår. Ett medlemskap avseende höstterminen börjar alltså 1 juli och slutar 31 
december och motsvarande för vårterminen. Medlemskap är som regel för hel termin, 
medlemskapets slutdatum är alltså undantagsvis något annat än 31 december eller 30 juni. Delvis 
hänger det ihop med att det inte finns "halv avgift" för en halv termins medlemskap/studier. 
Undantagen gäller huvudsakligen byte av nation. 
 
Aviseringen inför vårterminen 2013 gjordes den 18 december 2012, efter detta datum 
innehåller registret enbart medlemmar som erlagt avgift för höstterminen 2012. 
Medlemsregistret rensas i slutet på varje termin från medlemmar som inte betalat, i regel 
i samband med avisering för nästkommande termin.  
 
Anmälan om utträde är ovanligt, det normala är att medlemmen/studenten helt enkelt slutar 
betala. Vid efterföljande avisering avslutas i så fall medlemskapet och slutdatum sätts till 
slutdatum för senaste betalda termin enligt ovan. Uppgift om kursregistreringar erhålls ur 
studiedokumentationssystemet ("Uppdok") och noteras i medlemsregistret i form av några olika 
koder för exempelvis fakultetstillhörighet. Utdraget är filtrerat enligt kriterier för vårt ändamål 
och omfattar inte urskillningslöst alla studenter. 
 
Det finns en eftersläpning i inrapporteringen till Uppdok som innebär att många 
kursregistreringsuppgifter saknas i början på terminen: De första utdragen omfattar cirka 20 000 
studenter och mot slutet på terminen närmar sig antalet 36 000 (eller däromkring). (Det är alltså 
märkbart färre än de 40 000 studenter Uppsala universitet på sin webbsida anger.) 
 
Den aktuella medlemsförteckningen avser 2012-12-21. De sista 11 medlemmarna i listan har 
vi inte fått några personnummer inrapporterade för. Diskrepansen gentemot medlemstalet i 
ansökan beror på att ytterligare 11 har betalat medlemsavgiften under höstterminen (efter den 
21/12). 


